



Barn- och utbildningsförvaltningen  
Jimmie Nilsson  
Tel. 0372-78 40 01  
jimmie.nilsson@skola.ljungby.se

Barn- och utbildningsnämnden

## Begäran om utökad resurstilldelning till gymnasiesärskolan

### Bakgrund

Den beslutade resurstilldelningen för gymnasiesärskolan läsåret 2017-2018 har varit svår att klara budgetmässigt då elevernas resursbehov är mycket stort. Personalgruppen lyckades trots detta planera verksamheten så att den skulle fungera inför terminstarten hösten 2017. Det bör påpekas att det inte finns några möjligheter alls att vara flexibel. Är någon sjuk/ledig i personalgruppen finns ingen möjlighet att "täcka upp" med övrig personal utan vikarie behövs.

I början av september tillkommer en elev från Markaryd. Resurserna räcker inte längre och under hösten har extra personal använts kontinuerligt. I budgeten finns inte utrymme för de extrakostnader som uppstått. I slutet av november anställer rektor ytterligare en elevassistent för att verksamheten ska fungera. Denna elevassistent ryms inte i den beslutade budgeten för socialt stöd.

Då gymnasiesärskolan kommer att växa de närmsta åren är det sannolikt att den elevassistent som nu anställts kommer att behövas i verksamheten.

Organisationsmässigt är rektor för tillfället chef för den senast anställda elevassistenten. Chef för de övriga tre elevassistenterna på gymnasiesärskolan är chefen för resursenheten. Denna fördelning är otillfredsställande.

### Ekonomi

När elever från andra kommuner tas emot på särskolan i Ljungby kommun faktureras hemkommunen den faktiska kostnaden. Detta innebär att Ljungby kommun fakturerar cirka 400 000 kronor per år för den elev som anslöt i september.

Elevassistenten som anställts är anställd på 0,75 tjänst.

2018-01-02

**Förslag till beslut**

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att tillföra resursenheten 0,75 tjänst för att täcka kostnaderna för ytterligare en elevassistent i den centrala resursenheten. Denna elevassistent är placerad på Sunnerbogymnasiet under läsåret 2017-2018 och placeras de kommande läsåren utifrån kommunens resursbehov i stort.

---

Nils-Göran Jonasson  
Barn- och utbildningschef

---

Jimmie Nilsson  
Gymnasiechef